
Jméno a adresa sídla výrobce: PEKAŘI a spol., spol. s r.o.

Číslo výrobku: 331304

Obchodní označení:

Zákonný název výrobku: 

Hmotnost (g): 300 g

Minimální trvanlivost: 1 den

Složení výrobku :

Alergeny:

Křížová kontaminace: 

ve 100 g v 1 porci*
% RHP**

 v 1 porci

Energetická hodnota (kJ/kcal) 1355/321 4064/963 48

Tuky (g) 5,7 17 24

  z toho nasycené mastné kyseliny (g) 0,8 2,3 12

Sacharidy (g) 53 158 61

  z toho cukry (g) 3,3 10 11

Vláknina (g) 3,9 12

Bílkoviny (g) 13 39 78

Sůl (g) 1,3 3,8 63

*1 porce (g) 300

**Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal).

vajec, mléka, suchých skořápkových plodů, sezamu

Průměrné výživové hodnoty:

mouka pšeničná hladká světlá, voda, vícezrnná směs [trhanka pšeničná, 

vločky sójové 2,5%, klíčky pšeničné extrudované, len, cukr, vločky ovesné, 

mouka ječná sladová, lepek pšeničný, ječmen pražený, mouka pšeničná, 

emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a 

diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou), látka 

zlepšující mouku (kyselina askorbová), kmín], olej rostlinný (řepkový), 

droždí, sůl kamenná [chlorid sodný, vápník, hořčík, síran]

lepek, sója a výrobky z ní

331304 Veka sojová cereální 300g

Veka sojová cereální 300g

běžné pečivo vícezrnné


